8680475028
697 0 2 Ad 160,00 TRY HARİÇ 320,00 TRY

FREN BALATA ON M131 -FIS AYD-60000A 0 5 SET 200,00 TRY HARİÇ 1.000,00 TRY
MAYSAN S9710219 ÖN
AMORTİSÖR CB M131
(APARATLI)

MAYSAN
S9710219 0 4 Ad 900,00 TRY HARİÇ 3.600,00 TRY

TOPLA
M 0 40 2.185,00 TRY 8835.000 TRY

YALNIZ:SEKIZ BIN SEKIZ YÜZ OTUZ BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 8.835,00 TRY

https://klc.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=klc

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.